

کارهای زیر در راستای اخلاق حرفه ای در دانشکده صورت پذیرفته است. ضمناً منشور اخلاق حرفه ای و این نامه رفتار و پوشش حرفه ای (فایل ضمیمه) در سایت دانشکده بوده و در بدو ورود به اطلاع رسانیده میشود.

- ۱- ایجاد هماهنگی و سازماندهی فعالیت های آموزشی، پژوهشی و مدیریتی مرتبط با اخلاق حرفه ای
۲. کمک به بهبود شاخص های اخلاقی آموزشی، پژوهشی و مراقبتی به عنوان بستر شکل گیری نقش ها و رفتار حرفه ای
۵. کمک به ارتقای دانش، نگرش و رفتار اخلاقی و حرفه ای اعضای هیئت علمی، دانشجویان و سایر کارکنان دانشگاه (برگزاری کارگاه)
۶. کمک به بهبود کیفیت طرح های پژوهشی، پایان نامه ها، مقالات و سایر فعالیت ها و دستاوردهای علمی و پژوهشی از لحاظ رعایت موازین اخلاقی
۷. کمک به بهبود مراقبت های پزشکی از لحاظ رعایت منشور حقوق بیمار و پاسخگویی به نیازهای مراجعین و جامعه

### منشور ویژگی های اخلاق حرفه ای

#### ۱- مسئولیت پذیری

در این مورد فرد پاسخگوست و مسئولیت تصمیمها و پیامدهای آن را می پذیرد؛ سرمشق دیگران است؛ حساس و اخلاق مند است؛ به درستکاری و خوشنامی در کارش اهمیت می دهد؛ برای ادای تمام مسئولیت های خویش کوشاست و مسئولیتی را که به عهده می گیرد، با تمام توان و خلوص نیت انجام می دهد.

#### ۲- برتری جویی و رقابت طلبی

در تمام موارد سعی می کند ممتاز باشد؛ اعتماد به نفس دارد؛ به مهارت بالایی در حرفه خود دست پیدا می کند؛ جدی و پرجار است؛ به موقعیت فعلی خود راضی نیست و از طرق شایسته دنبال ارتقای خود است؛ سعی نمی کند به هر طریقی در رقابت برنده باشد.

#### ۳- صادق بودن

مخالف ریاکاری و دورویی است؛ به ندای وجدان خود گوش فرا می دهد؛ در همه حال به شرافت مندی توجه می کند؛ شجاع و با شهامت است.

#### ۴- احترام به دیگران

به حقوق دیگران احترام می گذارد؛ به نظر دیگران احترام می گذارد؛ خوش قول و وقت شناس است؛ به دیگران حق تصمیم گیری

می‌دهد؛ تنها منافع خود را مرجح نمی‌داند.

#### **۵- رعایت و احترام نسبت به ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی**

برای ارزش‌های اجتماعی احترام قائل است؛ در فعالیت‌های اجتماعی مشارکت می‌کند؛ به قوانین اجتماعی احترام می‌گذارد؛ در برخورد با فرهنگ‌های دیگر متعصبانه عمل نمی‌کند.

#### **۶- عدالت و انصاف**

طرفدار حق است؛ در قضاوت تعصب ندارد؛ بین افراد از لحاظ فرهنگی، طبقه اجتماعی و اقتصادی، نژاد و قومیت تبعیض قائل نمی‌شود.

#### **۷- همدردی با دیگران**

دلسوز و رحیم است؛ در مصائب دیگران شریک می‌شود و از آنان حمایت می‌کند؛ به احساسات دیگران توجه می‌کند؛ مشکلات دیگران را مشکل خود می‌داند.

#### **۸- وفاداری**

به وظایف خود متعهد است؛ رازدار دیگران است؛ معتمد دیگران است.